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Exercicio de 2022
Periodo de: Margo a Margo
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios
Vinculada
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Recurso Social Covid
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

ADMIR EDI gtagorrsesmosons |
DALLA
CORT:

58538992953 25 sozs100300

TOTAL
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22.393,21 DESPESA ORCAMENTARIA
256,92 Ordinaria
256,92 Recursos Ordinarios

22.136,29 Vinculada
19.697,77 Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
6,81 Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assisténcia Social
79,05
107,15
258,71
1.986,80

50.000,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

0,00 EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
0,00 Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

11.513,17 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
11.513,17 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICAGOES
83.906,38 TOTAL

DIO
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Data: 2022.04.29 16:56:15-0300"
=

ADMIR EDI DALLA CORT
Prefeito Municipal

LEONIDIO LEVINSKI
Contador

15.060,38
14.252,18
14.252,18

808,20
8,20
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

68.846,00
0,00
68.846,00
0,00
83.906,38
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