

ADMIR EDI DALLA CORT

Prefeito Municipal

Página: 1/ 1

Data de emissão: 29/04/2022

Exercício de 2022

Período de: Março à Março

Despesa: Paga

INGRESSOS		DISPÊNDIOS		
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO		Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	22.393,21	DESPESA ORÇAMENTÁRIA		15.060,38
Ordinária	256,92	Ordinária		14.252,18
Recursos Ordinários	256,92	Recursos Ordinários		14.252,18
Vinculada	22.136,29 Vinculada			808,2
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	19.697,77	Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUA	\S/União	8,2
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	6,81	Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assistência Soc	cial	800,0
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	79,05			
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	107,15			
Recurso Social Covid	258,71			
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/Estado	1.986,80			
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	50.000,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS		0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	0,00	EXTRAORÇAMENTÁRIAS		0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Processados		0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	0,00	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00
SALDOS ANTERIORES	11.513,17	SALDOS ATUAIS		68.846,00
CAIXA	0,00	CAIXA		0,00
CONTAS CORRENTES	11.513,17	CONTAS CORRENTES		68.846,00
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES		0,00
TOTAL	83.906,38		TOTAL	83.906,38

LEONIDIO LEVINSKI

Contador